
ИНЖЕЊЕРСКА КОМОРА СРБИЈЕ                                          
Број: 1993/1-8. 
Датум: 31.08.2012. године  
Булевар војводе Мишића 37 
Б е о г р а д 
 
 На основу члана 21. став 1. тачка 32. Статута Инжењерске коморе Србије 
(Сл.гласник РС бр.88/05 и 16/09), Управни одбор Инжењерске коморе Србије, је на 43. 
редовној седници одржаној дана  31.08.2012. године донео следећу 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ЛИЧНОМ ПЕЧАТУ И УСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА 

ЛИЧНОГ ПЕЧАТА ЧЛАНА ИНЖЕЊЕРСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 
 

Члан 1. 
 

У Правилнику о личном печату и условима коришћења личног печата члана 
Инжењерске коморе Србије, број: 2889/1-3 од 03.12.2010. године, иза члана 2. додаје се 
нови члан 2а. који гласи: 

 
„Члан 2а. 

 
Лични печат члана Коморе, одговорног извођача радова са специјалистичким 

струковним студијама, је квадратног облика основице 3,30 цм, са обореним ивицама 0,5 
цм. 

Лични печат, садржи исписано име, средње слово и презиме члана Коморе. 
Изнад имена и презимена је знак Коморе, а испод имена и презимена исписано је  

стручно звање и број лиценце. 
Испод горње основице исписано је: Инжењерска комора Србије, а на доњој 

основици одговорни извођач радова.“ 
 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 

Коморе и интернет презентацији  Коморе. 
 

 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 
                                                                ИНЖЕЊЕРСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

 
                Проф. др Драгослав Шумарац дипл.грађ.инж 


